
 

 1 

抚州农村商业银行股份有限公司综合业务大楼消防项目工

程预算造价咨询服务询价公告 

 

 

 

 

一、项目基本情况： 

1、项目编号：FZNSH2024XJ-002 

2、项目名称：抚州农村商业银行股份有限公司综合业务大楼消防项目工程

预算造价咨询服务 

3、采购方式：询价 

4、预算金额：供应商结算费率不高于按《关于规范工程造价咨询服务收费

的通知》（赣价协〔2015〕9号）文件规定的收费标准。 

5、最高限价：供应商结算费率不高于按《关于规范工程造价咨询服务收费

的通知》（赣价协〔2015〕9号）文件规定的收费标准。超过最高限价的报价为无

效报价。结算时总服务费依据“造价咨询服务结束后按所有项目实际招标控制价

总额×赣价协〔2015〕9号文件规定的相应差额定率×（1-下浮率）”计算。  

6、采购需求：由我行基建办委托，对综合业务大楼消防项目（预算总额约

为 700万元）工程量预算编制及复核提供专业服务，出具工程造价成果文件的活

动。主要内容包括：工程预算编制、已施工工程量及造价审定（含工程量清单编

制）等相关的工程造价信息服务（赣价协〔2015〕9号文件中建设工程造价咨询

服务收费标准序号 4）。 

7、合同履行期限：合同签订之日起，15个工作日。 

8、本项目不接受联合体报价 

二、申请人的资格要求: 

(一) 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定: 

1、具有独立承担民事责任的能力； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6、法律、行政法规规定的其他条件。 

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无。 

(三) 本项目的特定资格要求: 

项目概况 

抚州农村商业银行股份有限公司综合业务大楼消防工程预算造价咨询服务的潜

在供应商应在抚州农村商业银行股份有限公司官方网站获取采购文件，并于

2024年 10月 28日上午 10点 00分（北京时间）前提交响应文件。 



 

 2 

1、具有国家住建部颁发的工程造价咨询乙级及以上资质； 

2、须拟派工程师 2 名，均须获得造价工程师执业资格，同时应具备相应的

专业技术能力。 

三、获取采购文件 

时间：2024年 10月 22日至 2024年 10 月 25日，全天。 

地点：抚州农商银行官方网站 

方式：自行下载 

售价：0元 

四、响应文件提交 

截止时间：2024年 10月 28日 10点 00 分（北京时间） 

地点：抚州市临川大道中段，抚州农商银行。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

六、其他补充事宜 

项目详细信息以询价文件为准。 

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：抚州农村商业银行股份有限公司       

地    址：江西省抚州市临川区临川大道中段     

联系方式：刘先生，0794-8422697，13879481521；              

2.项目联系方式 

项目联系人：许先生         

电      话：13907943372    

 

附件：抚州农村商业银行有限公司综合业务大楼消防项目工程造价咨询服

务询价文件 

 

抚州农村商业银行股份有限公司集中采购办公室 

         2024 年 10月 21日 


